Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2022/3502/7122/304

Lot 304

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la hauteur dominante (H=33m)

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2 A
4g
A

Wallonie
environnement

SPW

N

)

43 -
66,694 m?
0000 me
66,694 me

1551  dm?
117,093  cm
0562 ha

BOUVY Didier, 0478/600.592 = --

Triage De Tenneville = -
Tenneville Cne = -

HAIES DE LAFOSSE-cpe7 @ -

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | --

Lundi 24 octobre 2022
Adresse non fournie

2% -

Oui -


tel:0478/600.592
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7122

Cat.(cm)

75

85

95

105

115

125

135

155

165

175

185

205

Total grumes

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

4
3,300

2

4
7,468

3

5
13,993

1

2

2
14,498

1
3,581

1
4,435

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,884
6

4,770
2
2
3

8,970
1

2,069
1

2,726

Houppiers/Taillis



